令和　　年　　月　　日
利根町教育委員会教育長　様
所在地
会社名
代表社名
（ＴＥＬ）
埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて（照会）
　今般（当社で）下記のとおり開発を計画しておりますが，区域内（別添図面）の埋蔵文化財の所在の有無及びその取扱いについて照会いたします。
記
１　開発目的
　（事業名）
２　開発区域
　（所在地）
３　開発面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
４　工事期間　　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
５　添付図面　　　位置図（縮尺１：２５，０００）　　２部
　　　　　　　　　地形図（縮尺１：２，５００）　　　２部
　　　　　　　　　公　図（写）　　　　　　　　　　　２部